
69Bathtubs68 Bathtubs

水力和起泡按摩浴缸 单功能按摩浴缸

248234..0 威凯全园弧型独立式水力和空气按摩浴缸￠1600mm

248231..0 毕酷水力和气泡按摩浴缸1700X800

247279..1 海蒂    1700x800mm

247284..1 海蒂    1600x800mm

247601..1 海蒂    1500x800mm

231650..1 马里布  1700x750mm

247375..1 马里布  1500x750mm

247593..1 韦德    1800x900mm

247420..1 杰诺娃  1340x1340mm

247421..1 杰诺娃  1200x1200mm

247607..1 丹圣    1700x800mm

247537..1 迈阿密  1800x850mm

247525..1 迈阿密  1700x850mm

247806..1 迈阿密  1500x800mm

247815..1 雷凡    1700x800mm

247305..1 雷凡    1600x750mm

247813..1 雷凡    1500x750mm

26N021..0 逸致    1700x750mm

Code 中文描述

双功能专用水位感应器

空气进气控制盒

风泵0.35kw

水泵60watts/230V/50HZ

Code

5

6

7

Z640100006

Z640100007

Z640300016

中文描述

双功能按摩缸控制盒

液晶控制面板

池底灯

1

2

3

4

Z640300020

A24R036000

Z640300021

Z640300013

Code 中文描述

单功能控制盒

单控开关-带空气调节功能

Code

3 Z640300013

中文描述

水泵60watts/230V/50HZ1

2

Z640100011

A24N134001

1313

132 2

13133

1344

13135

13136
13137

13138

13139
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111

222

333
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